
 Město Rotava 
 M i c h a l  Č e r v e n k a ,  s t a r o s t a  m ě s t a  
 Sídliště 721,  357 01 Rotava, IČO 00259551 

 +420 359 574 140  |  e-mail: starosta@rotava.cz  |  ID datové schránky: w4tb7kv 
 

 

Strana 1 (Celkem 2) 

 
 

Telefon: 359 574 130 

e-podatelna: podatelna@rotava.cz 
IDDS: w4tb7kv 

Bankovní spojení: 

ČS a.s., pobočka Sokolov 
č. ú.: 19 – 0862166389/0800 

IČ:  00259551 

DIČ:  CZ00259551 
www.rotava.cz 

 

č. j.: ROT/4960/2023/STA 

 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A OZNÁMENÍ O NĚM 

na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem: 

„Město Rotava – Dodávky plynu na období 1. 1. 2024 až 1. 1. 2027“ 

evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2023-026410 

číslo oznámení v Úředním věstníku EU TED: 2023/S 119-377203 

 

 

Zadavatel: 

Město Rotava, 

se sídlem Sídliště 721, Rotava, PSČ 357 01, 

IČO: 00259551, 

 

r o z h o d l  t a k t o :  

zadavatel obligatorně ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem: „Město Rotava – Dodávky 

plynu na období 1. 1. 2024 až 1. 1. 2027“, a to dle ust. § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), neboť po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

O d ů v o d n ě n í  

Zadavatel – Město Rotava, IČO 00259551, se sídlem Sídliště 721, Rotava, PSČ 357 01 (dále jen 

„zadavatel“) zahájil dne 20. 6. 2023 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 

otevřené řízení za účelem zadání veřejné zakázky s názvem „Město Rotava – Dodávky plynu 

na období 1. 1. 2024 až 1. 1. 2027“, přičemž toto oznámení bylo ve Věstníku veřejných zakázek 

uveřejněno dne 22. 6. 2023 pod evidenčním číslem Z2023-026410 a v Úředním věstníku Evropské 

unie (TED) dne 22. 6. 2023 pod číslem oznámení 2023/S 119-377203 (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Dne 25. 7. 2023 v 10.00 hod. proběhlo v sídle zadavatele v souladu s ust. § 108 ZZVZ otevírání 

nabídek. Zadavatel neobdržel ve lhůtě pro podání nabídek žádnou nabídku. 

 

Zadavatel prostřednictvím komise konstatoval, že v zadávacím řízení není po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek žádný účastník zadávacího řízení. Za takové situace musí zadavatel rozhodnout 

obligatorně o zrušení zadávacího řízení dle ust. § 127 odst. 1 ZZVZ. 

 

Zadavatel v odůvodnění svého rozhodnutí uvedl, z jakých důvodů rozhodnutí učinil, popsal existující 

procesní situaci, uvedl, které skutečnosti reflektoval při svém rozhodování, o jaké skutečnosti opřel 

svá skutková zjištění, jakými úvahami se řídil při hodnocení existující situace a jaký konečný závěr 

učinil a jak věc posoudil po právní stránce. 

 

Tento písemný dokument je zároveň oznámením o zrušení zadávacího řízení dle ust. § 128 odst. 1 

ZZVZ. 

  

mailto:starosta@rotava.cz


Strana 2 (Celkem 2) 

 
 

Telefon: 359 574 130 

e-podatelna: podatelna@rotava.cz 
IDDS: w4tb7kv 

Bankovní spojení: 

ČS a.s., pobočka Sokolov 
č. ú.: 19 – 0862166389/0800 

IČ:  00259551 

DIČ:  CZ00259551 
www.rotava.cz 

 

 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky dle ust. § 241 a násl. 

ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení 

o zrušení zadávacího řízení. Pro počítání lhůt platí obecná pravidla podle zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, lhůta se počítá ode dne následujícího po události 

rozhodné pro její počátek. Pro podání námitek je dle ust. § 241 odst. 2 ZZVZ stanovena písemná 

forma, námitky nelze podat ústně. Zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí nesmí zahájit nové zadávací řízení na veřejnou zakázku s obdobným předmětem plnění, 

s výjimkou případů uvedených v ust. § 51 odst. 4 ZZVZ. 

 

 

V Rotavě dne 2. srpna 2023 

 

 

 

 

 

 

 Michal Červenka v. r. 

 starosta města Rotava 

 
 „otisk razítka“ 

 „elektronicky podepsáno“ 

 


		2023-08-02T14:29:39+0200
	Město Rotava


		2023-08-02T15:06:29+0200
	Michal Červenka




